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Rang BIP Name Vorname Nation UCI  ID Sportgruppe 1.  SC 2.  TR 3.  El 4.  PR Total Ord. Fi

1 2 Froidevaux Robin SUI 10010118494 TEAM AKROS - THÖMUS 2019 38 38 26 29 131 6

2 12 Marguet Tristan SUI 10003301418 Samsung 40 26 32 17 115 1

3 1 Imhof Claudio SUI 10005865551 TEAM AKROS - THÖMUS 2019 30 40 30 12 112 4

4 21 Schir Théry SUI 10007224258 Schir SA 34 34 34 8 110 7

5 5 Pasche Frank SUI 10007890427 Matériel-vélo.com -VCVV 28 36 36 6 106 12

6 8 Bissegger Stefan SUI 10010118393 Swiss Racing Academy 36 28 40 21 105 3

7 19 Perizzolo Loïc SUI 10004620618 Team Chris Net 20 30 28 2 80 14

8 10 Selenati Nico SUI 10008926408 TEAM AKROS - THÖMUS 2019 22 10 38 9 79 5

9 4 Rüegg Lukas SUI 10009503455 Swiss Racing Academy 32 22 22 0 76 8

10 3 Thièry Cyrille SUI 10006216367 Swiss Racing Academy 26 32 16 0 74 15

11 24 Vitzthum Simon SUI 10008132826 bischibikes / kopierpapier.ch 24 24 12 11 71 2

12 22 Schmid Mauro SUI 10010948351 Swiss Racing Academy 18 18 24 1 61 13

13 7 Müller Reto SUI 10010118595 Chambéry CF 16 14 8 2 40 11

14 11 Quincey Scott SUI 10016123404 IAM Excelsior -32 20 10 3 1 9

15 14 Aebi Antoine SUI 10010791333 TEAM AKROS - THÖMUS 2019 -30 12 20 -20 -18 16

16 9 Ruepp Martin SUI 10010796080 TEAM PEDALE SIMPLON -28 8 18 -20 -22 10

17 23 Steinacher Cyrill SUI 10015541808 Track Team BE Focus -34 4 4 0

DNF 13 Paroz Aurèle SUI 10014936768 TEAM AKROS - THÖMUS 2019 14 16 14 0

DNF 17 Hasler Pavel SUI 10016536157 VC Tramelan -36 6 6 0

DNF 18 Jolidon Cédric SUI 10016531814 essencbtitalia -38

Hauptpartner: Timing and Results providing by Tissot Velodrome www.tissotvelodrome.ch

Resultate Omnium Elite Männer
Schweizermeisterschaft am 14. Februar 2019
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SM Omnium Elite Männer 4. Punktefahren 

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 21:25 / 25 KM– 100 Runden  

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Finish Order M.Laps Points 
Laps 
Down 

1 2 Froidevaux Robin SUI 10010118494 5 3 3 3 3 3 5 1 3  6  131  
2 12 Marguet Tristan SUI 10003301418 1 1   2   3  10 1  115  
3 1 Imhof Claudio SUI 10005865551   5   5    2 4  112  
4 21 Schir Théry SUI 10007224258    5  1  2   7  110  
5 5 Pasche Frank SUI 10007890427 2   2   2    12  106  
6 8 Bissegger Stefan SUI 10010118393  5 2  5    5 4 3 1 105  
7 19 Perizzolo Loïc SUI 10004620618      2     14  80  
8 10 Selenati Nico SUI 10008926408   1 1 1  1 5   5  79  
9 4 Rüegg Lukas SUI 10009503455           8  76  

10 3 Thièry Cyrille SUI 10006216367           15  74  
11 24 Vitzthum Simon SUI 10008132826 3        2 6 2  71  
12 22 Schmid Mauro SUI 10010948351         1  13  61  
13 7 Müller Reto SUI 10010118595  2         11  40  
14 11 Quincey Scott SUI 10016123404       3    9  1  
15 14 Aebi Antoine SUI 10010791333           16 1 -18  
16 9 Ruepp Martin SUI 10010796080           10 1 -22  
17 23 Steinacher Cyrill SUI 10015541808           17 4 DNF  

 17 Hasler Pavel SUI 10016536157           19 4 DNF  

 13 Paroz Aurèle SUI 10014936768           16 1 DNF  
 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

25 29:21 51.11
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  SM Omnium Elite Männer - 3. Ausscheidung  

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 19:50 / Resultate 

 

. 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code Status 

1 8 Bissegger Stefan SUI 10010118393  
2 10 Selenati Nico SUI 10008926408  
3 5 Pasche Frank SUI 10007890427  
4 21 Schir Théry SUI 10007224258  
5 12 Marguet Tristan SUI 10003301418  
6 1 Imhof Claudio SUI 10005865551  
7 19 Perizzolo Loïc SUI 10004620618  
8 2 Froidevaux Robin SUI 10010118494  
9 22 Schmid Mauro SUI 10010948351  

10 4 Rüegg Lukas SUI 10009503455  
11 14 Aebi Antoine SUI 10010791333  
12 9 Ruepp Martin SUI 10010796080  
13 3 Thièry Cyrille SUI 10006216367  
14 13 Paroz Aurèle SUI 10014936768  
15 24 Vitzthum Simon SUI 10008132826  
16 11 Quincey Scott SUI 10016123404  
17 7 Müller Reto SUI 10010118595  
18 17 Hasler Pavel SUI 10016536157  
19 23 Steinacher Cyrill SUI 10015541808  

 18 Jolidon Cédric SUI 10016531814 DNS 
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SM Omnium Elite Männer 2. Tempo Race 

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 18:30 / 10 KM– 40 Runden  

 

Rank Bib Name Nation UCI Code 
Finish 
Order P.Laps M.Laps Points 

Laps 
Down 

 18 Jolidon Cédric SUI 10016531814    DNS  
1 1 Imhof Claudio SUI 10005865551 5 1  26  
2 2 Froidevaux Robin SUI 10010118494 10 1  25  
3 5 Pasche Frank SUI 10007890427 1   9  
4 21 Schir Théry SUI 10007224258 12   5  
5 3 Thièry Cyrille SUI 10006216367 7   3  
6 19 Perizzolo Loïc SUI 10004620618 8   3  
7 8 Bissegger Stefan SUI 10010118393 2   2  
8 12 Marguet Tristan SUI 10003301418 11   2  
9 24 Vitzthum Simon SUI 10008132826 9   1  

10 4 Rüegg Lukas SUI 10009503455 3   0  
11 11 Quincey Scott SUI 10016123404 4   0  
12 22 Schmid Mauro SUI 10010948351 6   0  
13 13 Paroz Aurèle SUI 10014936768 15   0  
14 7 Müller Reto SUI 10010118595 16   0  
15 14 Aebi Antoine SUI 10010791333 14  1 -20  
16 10 Selenati Nico SUI 10008926408 17  1 -20  
17 9 Ruepp Martin SUI 10010796080 19  2 -40  
18 17 Hasler Pavel SUI 10016536157 18  3 -60  
19 23 Steinacher Cyrill SUI 10015541808 13  4 -80  

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

10 11:01 54.46

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  SM Omnium Elite Männer - 1. Scratch  

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 17:10 / 10 KM 40 Runden / Resultate 

 

 

 

 

 

Heat 1       

1 12 Marguet Tristan SUI 10003301418   

2 2 Froidevaux Robin SUI 10010118494   

3 8 Bissegger Stefan SUI 10010118393   

4 21 Schir Théry SUI 10007224258   

5 4 Rüegg Lukas SUI 10009503455   

6 1 Imhof Claudio SUI 10005865551   

7 5 Pasche Frank SUI 10007890427   

8 3 Thièry Cyrille SUI 10006216367   

9 24 Vitzthum Simon SUI 10008132826   

10 10 Selenati Nico SUI 10008926408   

11 19 Perizzolo Loïc SUI 10004620618   

12 22 Schmid Mauro SUI 10010948351   

13 7 Müller Reto SUI 10010118595  1 

14 13 Paroz Aurèle SUI 10014936768  1 

15 9 Ruepp Martin SUI 10010796080 DNF 2 

16 14 Aebi Antoine SUI 10010791333 DNF 2 

17 11 Quincey Scott SUI 10016123404 DNF 2 

18 23 Steinacher Cyrill SUI 10015541808 DNF 2 

19 17 Hasler Pavel SUI 10016536157 DNF 2 

20 18 Jolidon Cédric SUI 10016531814 DNF 2 

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

10 11:05 54.14

http://www.tissotvelodrome.ch/
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Rang BIP Name Vorname Nation UCI  ID Sportgruppe 1.  SC 2.  TR 3.  El 4.  PR Total Ord. Fi

1 26 Waldis Andrea * SUI 10007708551 Track Team BE electric 38 40 38 16 132 3

2 42 Constant * Matteo SUI 10069918893 Sprinter Club du Lignon 40 30 40 15 125 10

3 25 Seitz Aline * SUI 10009548319 ILLI- Bikes Cycling Team 28 38 34 11 111 1

4 32 Obrist * Noah SUI 10034787214 Track Team LaBicicletta BeElectric 36 36 26 13 111 5

5 37 Markwalder * Yanis Eric SUI 10034778827 Pro Cycling Event Team 30 32 14 9 85 2

6 31 Christen * Jan SUI 10046239476 VC Eintracht Klingnau 34 14 36 1 85 19

7 30 Donzé * Robin SUI 10034805907 Humard Vélo-Passion Renfer SA 26 20 24 11 81 8

8 27 Mettraux Léna * SUI 10009998357 Team Scott Romandie 24 26 30 0 80 9

9 28 Andres Michelle * SUI 10009445154 RE/MAX Cycling Team 22 22 32 3 79 11

10 36 Willemin * Bastien SUI 10034800348 #vccjoliatcycles 14 34 28 0 76 17

11 34 Marchand * Luc SUI 10073998048 #vccjoliatcycles 16 28 20 4 68 13

12 33 Hirsiger * Jan SUI 10081585367 C.I. Ostermundigen 32 18 18 0 68 14

13 35 Tappeiner * Pascal SUI 10034792668 RMV Uzwil 20 12 16 9 57 15

14 41 Chenaux * Thoma SUI 10046244833 Team Menoud Bike 18 16 12 2 48 6

15 39 Tillmann * Jan SUI 10051642174 RRC-AMT 10 24 10 0 44 7

16 43 Steck * Tim SUI 10034802166 Velo Club Kerzers 8 6 22 3 39 16

17 38 Plüss * Micha SUI 10055767001 VMC Aarwangen-weru-rukop.ch 12 8 6 0 26 12

18 40 Rey * Tim SUI 10077025155 VMV Aarwangen 6 10 4 0 20 18

19 44 Quentin * Vesin SUI 10034783170 Sprinter Club du Lignon 4 4 8 2 -42 4

Hauptpartner: Timing and Results providing by Tissot Velodrome www.tissotvelodrome.ch

Resultate Omnium Frauen & U17
Schweizermeisterschaft am 14. Februar 2019

Name + * = U17 / Vorname + * = Frauen
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SM Omnium Frauen & U17  4. Punktefahren 

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 20:30 / 20 KM– 80 Runden  

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 
Finish 
Order P.Laps M.Laps Points Laps Down 

1 26 Waldis Andrea * SUI 10007708551 3   5 3 1  4 3   132  
2 42 Constant * Matteo SUI 10069918893 5 2 3   5   10   125  
3 25 Seitz Aline * SUI 10009548319    1    10 1   111  
4 32 Obrist * Noah SUI 10034787214  3 5  5    5   111  
5 37 Markwalder * Yanis Eric SUI 10034778827   1  2   6 2   85  
6 31 Christen * Jan SUI 10046239476     1    19   85  
7 30 Donzé * Robin SUI 10034805907 1 5    3 2  8   81  
8 27 Mettraux Léna * SUI 10009998357         9   80  
9 28 Andres Michelle * SUI 10009445154    3     11   79  

10 36 Willemin * Bastien SUI 10034800348         17   76  
11 34 Marchand * Luc SUI 10073998048  1 2    1  13   68  
12 33 Hirsiger * Jan SUI 10081585367         14   68  
13 35 Tappeiner * Pascal SUI 10034792668    2  2 5  15   57  
14 41 Chenaux * Thoma SUI 10046244833 2        6   48  
15 39 Tillmann * Jan SUI 10051642174         7   44  
16 43 Steck * Tim SUI 10034802166       3  16   39  
17 38 Plüss * Micha SUI 10055767001         12   26  
18 40 Rey * Tim SUI 10077025155         18   20  
19 44 Quentin * Vesin SUI 10034783170        2 4  3 -42  

  

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

20 28:17 42.43

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  SM Omnium Frauen & U17 – 3. Ausscheidung  

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 19:10 / Resultate 

. 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code Status 

1 42 Constant * Matteo SUI 10069918893  
2 26 Waldis Andrea * SUI 10007708551  
3 31 Christen * Jan SUI 10046239476  
4 25 Seitz Aline * SUI 10009548319  
5 28 Andres Michelle * SUI 10009445154  
6 27 Mettraux Léna * SUI 10009998357  
7 36 Willemin * Bastien SUI 10034800348  
8 32 Obrist * Noah SUI 10034787214  
9 30 Donzé * Robin SUI 10034805907  

10 43 Steck * Tim SUI 10034802166  
11 34 Marchand * Luc SUI 10073998048  
12 33 Hirsiger * Jan SUI 10081585367  
13 35 Tappeiner * Pascal SUI 10034792668  
14 37 Markwalder * Yanis Eric SUI 10034778827  
15 41 Chenaux * Thoma SUI 10046244833  
16 39 Tillmann * Jan SUI 10051642174  
17 44 Quentin * Vesin SUI 10034783170  
18 38 Plüss * Micha SUI 10055767001  
19 40 Rey * Tim SUI 10077025155  
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SM Omnium Frauen & U17 2. Tempo Race 

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 17:50 / 7.5 KM– 30 Runden  

 

Rank Bib Name Nation UCI Code Finish Order P.Laps M.Laps Points 
Laps 
Down 

1 26 Waldis Andrea * SUI 10007708551 2   7  
2 25 Seitz Aline * SUI 10009548319 1   4  
3 32 Obrist * Noah SUI 10034787214 3   3  
4 36 Willemin * Bastien SUI 10034800348 15   3  
5 37 Markwalder * Yanis Eric SUI 10034778827 6   2  
6 42 Constant * Matteo SUI 10069918893 10   2  
7 34 Marchand * Luc SUI 10073998048 12   2  
8 27 Mettraux Léna * SUI 10009998357 4   1  
9 39 Tillmann * Jan SUI 10051642174 11   1  

10 28 Andres Michelle * SUI 10009445154 16   1  
11 30 Donzé * Robin SUI 10034805907 5   0  
12 33 Hirsiger * Jan SUI 10081585367 7   0  
13 41 Chenaux * Thoma SUI 10046244833 8   0  
14 31 Christen * Jan SUI 10046239476 9   0  
15 35 Tappeiner * Pascal SUI 10034792668 13   0  
16 40 Rey * Tim SUI 10077025155 14   0  
17 38 Plüss * Micha SUI 10055767001 17   0  
18 43 Steck * Tim SUI 10034802166 19   0  
19 44 Quentin * Vesin SUI 10034783170 18  3 -60  

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

7.5 09:20 48.21

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  SM Omnium Frauen & U17 - 1. Scratch  

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 16:30 / 7.5 KM 30 Runden / Resultate 

 

 

 

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code P.Laps M.Laps 

1 42 Constant * Matteo SUI 10069918893   

2 26 Waldis Andrea * SUI 10007708551   

3 32 Obrist * Noah SUI 10034787214   

4 31 Christen * Jan SUI 10046239476   

5 33 Hirsiger * Jan SUI 10081585367   

6 37 Markwalder * Yanis Eric SUI 10034778827   

7 25 Seitz Aline * SUI 10009548319   

8 30 Donzé * Robin SUI 10034805907   

9 27 Mettraux Léna * SUI 10009998357   

10 28 Andres Michelle * SUI 10009445154   

11 35 Tappeiner * Pascal SUI 10034792668   

12 41 Chenaux * Thoma SUI 10046244833   

13 34 Marchand * Luc SUI 10073998048   

14 36 Willemin * Bastien SUI 10034800348   

15 38 Plüss * Micha SUI 10055767001   

16 39 Tillmann * Jan SUI 10051642174   

17 43 Steck * Tim SUI 10034802166   

18 40 Rey * Tim SUI 10077025155   

19 44 Quentin * Vesin SUI 10034783170   

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

7.5 10:38 42.32

http://www.tissotvelodrome.ch/
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  Ausscheidung U19 

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 16:50 / Resultate 

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code Status 

1 48 De Lisi Nicolò SUI 10034795904  
2 80 Lawton Henry GBR 10034794890  
3 49 Fortis Damien SUI 10034782261  
4 58 Weiss Dominik SUI 10034778928  
5 45 Cerato Gabriele SUI 10034789638  
6 46 Bieler Dominik SUI 10034799035  
7 51 Heiniger Lars SUI 10034797924  
8 57 Tendon Arnaud SUI 10046240284  
9 56 Roth Vincent SUI 10034779029  

10 47 Christen Fabio SUI 10046239173  
11 54 Louvet Achille SUI 10055543695  
12 52 Hochstrasser Loris SUI 10034786709  
13 53 Kraus Jakob SUI 10034787618  
14 55 Paroz Guillaume SUI 10045937059  

 50 Furrer Robin SUI 10034791052 DNS 

 

http://www.tissotvelodrome.ch/
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 Points Race U19 

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 18:10 / 12.5 KM– 50 Runden  

 

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code S1 S2 S3 S4 S5 
Finish 
Order P.Laps M.Laps Points 

Laps 
Down 

1 58 Weiss Dominik SUI 10034778928   5   7 1  25  
2 48 De Lisi Nicolò SUI 10034795904 3 5 1 1 6 2   16  
3 80 Lawton Henry GBR 10034794890   2  10 1   12  
4 47 Christen Fabio SUI 10046239173 5 1   4 3   10  
5 49 Fortis Damien SUI 10034782261   3 5  11   8  
6 45 Cerato Gabriele SUI 10034789638  2  3 2 4   7  
7 46 Bieler Dominik SUI 10034799035  3  2  6   5  
8 51 Heiniger Lars SUI 10034797924 2     5   2  
9 52 Hochstrasser Loris SUI 10034786709 1     9   1  

10 53 Kraus Jakob SUI 10034787618      8   0  
11 57 Tendon Arnaud SUI 10046240284      10   0  
12 54 Louvet Achille SUI 10055543695      12   0  
13 56 Roth Vincent SUI 10034779029      13  2 -40  

 55 Paroz Guillaume SUI 10045937059      13  1 DNF  

 50 Furrer Robin SUI 10034791052         DNS  
  

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

12.5 15:48 47.47

http://www.tissotvelodrome.ch/
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 Tempo Race U19 

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 20:10 / 7.5 KM– 30 Runden  

 

 

 

  

Rank Bib Name Nation UCI Code Finish Order P.Laps M.Laps Points 
Laps 
Down 

1 48 De Lisi Nicolò SUI 10034795904 1   11  
2 49 Fortis Damien SUI 10034782261 9   10  
3 45 Cerato Gabriele SUI 10034789638 6   4  
4 80 Lawton Henry GBR 10034794890 4   3  
5 58 Weiss Dominik SUI 10034778928 2   2  
6 47 Christen Fabio SUI 10046239173 5   2  

7 46 Bieler Dominik SUI 10034799035 3   1  
8 52 Hochstrasser Loris SUI 10034786709 7   0  
9 57 Tendon Arnaud SUI 10046240284 10   0  

10 54 Louvet Achille SUI 10055543695 11   0  
11 56 Roth Vincent SUI 10034779029 12   0  
12 53 Kraus Jakob SUI 10034787618 8  3 -56  

 51 Heiniger Lars SUI 10034797924    DNF1  

 55 Paroz Guillaume SUI 10045937059    DNS  

 50 Furrer Robin SUI 10034791052    DNS  
 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

10 12:28 48.13

http://www.tissotvelodrome.ch/
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Rang Heat Bib Name Vorname Nation UCI ID Team Zeit DNS KM/H

1 17 68 Plasa Sascha GER GER19691225 Thömus Velo Shop 14.414 62.44

2 18 78 Wullschleger Marcel SUI SUI19690430 Velo-Art & Velodrome Suisse 15.242 59.05

3 10 66 Picco Alessandro ITA ITA19721005 Club S.C. Bike Delu-Mapei 15.598 57.70

4 9 69 Rechsteiner Roger SUI SUI19661222 TRC Wabern 15.728 57.22

5 15 62 Gasser Johny SUI SUI19730429 VC Vallorbe 15.826 56.87

6 3 61 Froidevaux Bastien SUI SUI19710314 team cycles Froidevaux 16.063 56.03

7 13 64 Jäggi Yves SUI SUI19680516 C.I.Ostermundigen 16.172 55.65

8 16 71 Ruckstuhl Beat SUI SUI19620111 Velodrome Suisse 16.290 55.25

9 6 76 Sweeney Chris GBR GBR19770402 VCV Gerlafingen 16.324 55.13

10 14 60 Fillistorf Stéphane SUI SUI19760831 sevensport 16.480 54.61

11 1 72 Russo Dario SUI SUI19640527 Sportpark Aare-Rhein 16.578 54.29

12 2 74 Smith Nicholas GBR GBR19680411 PMU Raspou Team 16.675 53.97

13 8 70 Rinner Oliver SUI SUI19740508 RV Höngg 16.760 53.70

14 12 65 Oberson Jean-Daniel SUI SUI19680726 C.I.Ostermundigen 16.782 53.63

15 7 63 Hörler Herbert SUI SUI19540314 Krapf Bike Team 17.153 52.47

16 5 79 Hans Patrice FRA FRA19601118 Amicale Cyclisme bisontine 17.747 50.71

17 11 67 Pioletti Lorenzo SUI SUI19670321 PMU Raspou team v.c. Mendrisio   18.913 47.59

DNS 4 77 Winkler Andreas AUT AUT19650225 VMC Aarwangen / VC Aeschi DNS #DIV/0!

Hauptpartner :                                                   www.tissotvelodrome.ch Timing and Results providing by Tissot Velodrome

250 m Sprint Flying 

  Donnerstag, 14. Februar 2019        Saison 2018/2019
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  Ausscheidung Ü40 

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 21:05 / Resultate 

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code Status 

1 61 Froidevaux Bastien SUI SUI19710314  
2 66 Picco Alessandro ITA ITA19721005  
3 71 Ruckstuhl Beat SUI SUI19620111  
4 78 Wullschleger Marcel SUI SUI19690430  
5 77 Winkler Andreas AUT AUT19650225  
6 68 Plasa Sascha GER GER19691225  
7 69 Rechsteiner Roger SUI SUI19661222  
8 79 Hans Patrice FRA FRA19601118  
9 64 Jäggi Yves SUI SUI19680516  

10 62 Gasser Johny SUI SUI19730429  
11 74 Smith Nicholas GBR GBR19680411  
12 63 Hörler Herbert SUI SUI19540314  
13 60 Fillistorf Stéphane SUI SUI19760831  
14 76 Sweeney Chris GBR GBR19770402  
15 67 Pioletti Lorenzo SUI SUI19670321  
16 72 Russo Dario SUI SUI19640527  
17 70 Rinner Oliver SUI SUI19740508  
18 73 Schaller Aldo SUI SUI19651028  
19 75 Swager van Dok Jan NED NED19620510  

 65 Oberson Jean-Daniel SUI SUI19680726 DNS 

 

http://www.tissotvelodrome.ch/


 
Presenting Partner  

                                                                            

Hauptpartner :                                                           www.tissotvelodrome.ch   Timing and Results providing by Tissot Velodrome  

                          
 
 

  Scratch Ü 40   

Donnerstag, 14. Februar 2019    Saison 2018/2019 

Start Zeit: 18:50 / 7.5 KM 30 Runden / Resultate 

 

 

. 

 

 

Rank Bib Name Nation UCI Code P.Laps M.Laps 

1 61 Froidevaux Bastien SUI SUI19710314 1  
2 66 Picco Alessandro ITA ITA19721005   

3 68 Plasa Sascha GER GER19691225   

4 71 Ruckstuhl Beat SUI SUI19620111   

5 78 Wullschleger Marcel SUI SUI19690430   

6 73 Schaller Aldo SUI SUI19651028   

7 77 Winkler Andreas AUT AUT19650225   

8 70 Rinner Oliver SUI SUI19740508   

9 75 Swager van Dok Jan NED NED19620510   

10 62 Gasser Johny SUI SUI19730429   

11 79 Hans Patrice FRA FRA19601118   

12 72 Russo Dario SUI SUI19640527   

13 69 Rechsteiner Roger SUI SUI19661222   

14 63 Hörler Herbert SUI SUI19540314   

15 65 Oberson Jean-Daniel SUI SUI19680726   

16 60 Fillistorf Stéphane SUI SUI19760831   

17 64 Jäggi Yves SUI SUI19680516   

18 76 Sweeney Chris GBR GBR19770402   

19 74 Smith Nicholas GBR GBR19680411   

20 67 Pioletti Lorenzo SUI SUI19670321  2 

 

Distance (KM) Zeit(min) Speed (KM/H)

7.5 09:52 45.61

http://www.tissotvelodrome.ch/
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